
Příloha k č.j.: MV-55898-1/MST-2012 

Oznámení o přípravě veřejné zakázky malého rozsahu 
 
 

Logistické zajištění realizace vzdělávacích projektů „Basic PC and Internet Course”, 
Kenya, Nairobi 2012 
 
Ministerstvo vnitra ČR připravuje v rámci zahraniční rozvojové spolupráce České 
republiky vyhlášení veřejné zakázky malého rozsahu na výběr logistického partnera 
pro zajištění vzdělávacích projektů „Basic PC and Internet Course 2012“ pro keňské 
středoškolské studenty a jejich učitele, které se uskuteční ve druhém pololetí roku 
2012. 
 
 
Název zakázky: Logistické zajištění realizace vzdělávacích projektů Basic 

PC and Internet Course, Keňa, Nairobi 2012 v rámci pomoci 
ČR při překonávání celosvětového problému "bridging digital 
divide v Africe", na základě příslibu pomoci vedoucích vládních 
delegací ČR na Summitech OSN k WSIS z Ženevy 2003 
a Tunisu 2005 a v souladu s rozvojovými cíli Milénia OSN 

Předmět zakázky - služby:  

 zajištění vybavené počítačové učebny v prostorách 
školy, resp. pronájmu učebny mimo prostory školy 
v Nairobi (Keňa) 
 
požadavky na vybavení učebny: 
učebna pro 20 studentů – 2x 2 týdny (pondělí - pátek, cca 9:00 hod. 
– 15:00 hod.) 
zapůjčení tabule, resp. prezentační tabule + psacích potřeb 
zapůjčení projektoru + projekčního plátna s možností připojení 
notebooku 
zajištění trvalé dodávky elektrické energie 
zapůjčení 1 ks učitelského počítače na dobu trvání kurzů - PC, 
klávesnice, optická myš, monitor, síťové propojení, připojení 
k tiskárně + skeneru, připojení k projektoru a reproduktorům, 
propojení do PC sítě v rámci učebny 
zapůjčení 20 ks stolních počítačů pro studenty na dobu trvání kurzů 
- PC, klávesnice, optická myš, monitor, síťové propojení PC stanic 
v učebně s připojením na síťovou tiskárnu a síťový skener, 
propojení do PC sítě v rámci učebny 
zajištění připojení k síti internet ze všech stanic v učebně po dobu 
trvání kurzů (rychlost připojení min. 3 Mbit/s) 

zajištění technické podpory učebny (PC, síť, internet) po 
dobu konání kurzů 
 
požadavky na SW vybavení PC stanic: 
OS Windows min. XP SP3 - anglická lokalizace 
aktualizovaný antivirový program 
balík MS Office 2003, resp. 2007 - anglická lokalizace (min. MS 
Word, MS Excel, MS Powepoint, MS Outlook) 
Internet Explorer 
Adobe Reader 
 
požadavky na další technická zařízení v učebně: 
barevná laserová tiskárna – připojení do sítě 
stolní skener 
projektor připojený k učitelskému počítači s možností připojení 
notebooku + projekční plátno 
zvukový výstup z učitelského počítače a připojení na reproduktory 



Příloha k č.j.: MV-55898-1/MST-2012 

 

 zajištění výběru vhodné školy a skupin studentů 
(preference školy z rurální oblasti a rovnosti pohlaví – 
gender issue) pro 4 týdenní školící cykly –  
4 skupiny po 20 studentech 

 

 zajištění každodenní dopravy studentů do školících 
prostor a zpět 

 

 zajištění pravidelného stravování a pitného režimu 
studentů během kurzů 

 

 realizace nákupu 3 sestav stolních počítačů (PC, 
monitor, klávesnice, myš a SW – OS Windows XP, MS 
Office 2003/7) pro vybranou školu 

Předpokládaný datum vyhlášení 
zakázky: 

červen 2012 

Název projektu: Basic PC and Internet Course 2012, Keňa, Nairobi 

Místo realizace projektu: Nairobi, Keňa 

Předpokládané datum realizace 
projektu: 

dva navazující týdenní školící cykly – září/říjen 2012 
dva navazující týdenní školící cykly – listopad/prosinec 2012 

Předpokládaná cena veřejné 
zakázky bez DPH: 

max. 450 000,- Kč 

Hodnotící kritérium: nejnižší nabídková cena 

 
 
 
V případě vážného zájmu o logistickou spolupráci na předmětném projektu a  zaslání 
kompletní zadávací dokumentace kontaktujte v termínu do 27. května 2012: 
 
 
Ministerstvo vnitra ČR 
odbor mezinárodních vztahů 
Jindřišská 34 
110 00 Praha 1 
 
tel.: 974 818 661 
e-mail: sekret.omv@mvcr.cz 
 

mailto:sekret.omv@mvcr.cz

